
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/283/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników  

i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) oraz art. 3 i art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na cele prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 

nieruchomość stanowiącą własność gminy Jawor w obrębie granic działki nr 761/2 Obręb Stare Miasto,  

ul. Dąbrowskiego ,,Podzamcze”. 

2. Miejsca przeznaczone do prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści „Miejsce 

prowadzenia handlu dla rolników i ich domowników”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 473


		2022-01-28T10:22:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




